
CADRE DIDACTICE COORDONATOARE  

PENTRU PRACTICA TEHNOLOGICĂ 

An universitar 2024-2025 

 

Anul Specializarea Cadru didactic coordonator/adresa e-mail 

II Autovehicule Rutiere Ș.l. dr. ing. Constantinescu Augustin/ 

augustin.constantinescu@edu.ucv.ro 

Ș.l. dr. ing. Berceanu Cosmin/ 

cosmin.berceanu@edu.ucv.ro 

Ingineria Transporturilor și 

Traficului 

Ș.l. dr. ing. Oprica Theodor/ 

theodor.oprica@edu.ucv.ro  

drd. ing. Gencărău Nicoleta/ 

nicoleta.gencarau@gmail.com  

Tehnologia Construcțiilor de 

Mașini 

Ș.l. dr.ing. Malciu Raluca/ 

raluca.malciu@edu.ucv.ro 

Conf. dr. ing. Cherciu Mirela/ 

mirela.cherciu@edu.ucv.ro  

Construcții Civile Industriale și 

Agricole 

Prof. dr. ing. Vintilă Daniela/ 

daniela.vintilă@edu.ucv.ro 

Ș.l. dr. ing. Romanescu Alina/ 

alina.romanescu@edu.ucv.ro  

III Autovehicule Rutiere Ș.l. dr. ing. Grigore Laura/ 

laura.grigore@edu.ucv.ro 

Ș.l. dr. ing. Bolcu Alexandru/ 

alexandru.bolcu@edu.ucv.ro 

Ingineria Transporturilor și 

Traficului 

Ș.l. dr. ing. Oprea Anca/  
anca.didu@edu.ucv.ro 

Ș.l. dr. ing. Popa Gheorghe/ 

gheorghe.popa@edu.ucv.ro  

Tehnologia Construcțiilor de 

Mașini 

Conf. dr. ing. Rotea Cristina/ 

cristina.rotea@edu.ucv.ro  

Ș.l. dr. ing. Contoloru Violeta/ 

violeta.contoloru@edu.ucv.ro  

Construcții Civile Industriale și 

Agricole 

Conf. dr. ing. Ionescu Adriana/ 

adriana.ionescu@edu.ucv.ro  

Asist. dr. ing. Stăncuț Adriana/ 

adriana.stancut@edu.ucv.ro  
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